様式(6)

令和８年　　月　　日

契 約 保 証 金 免 除 申 請 書
所在地

商号又は名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

入札番号　　　　　　業務名称
の委託契約を締結するに関し、当方は、下記のとおり、大阪府財務規則第６８条第３号（大阪府土地開発公社会計規程第４２条第１項）の規定に該当しますので、契約保証金の納付を全額免除されますよう申請いたします。

記

	契約履行年月日
	契 約 件 名
	契約金額
	取引先

≪記載上の留意事項≫

１　落札した業務の契約を締結しようとする日を起算日として、過去２年間に契約の履行を完了した日が含まれるもののみ記載してください。

２　その他、「契約保証金」については、入札公告の１２の(3)及び入札説明書の第１４項の(3)を参考。
PAGE